inimis, discordias sedas inimicitias deniq; componis. Verisimul illud quoq;  
 nec primarios focos nec publicas leges nec libertatis iura Bara habere  
 posse cu, quod discordia quod adeq; cuius quod bellu civile delectat. Ego  
 tamen alia compescente pacis suscipienda, sed vigorate, necessitate,  
 in contraria sententia me impellens quid quid dicturi sint illi, qui specio-  
 sissimo pauci titulo potentia sua inter gloria iniuria, hostium bene-  
 vilitate, civium vexatione, et ultime deniq; regni tui ruina consequuntur  
 ad si quod sentio dicendum e, cooperanda quidem debet e pro cooperan-  
 da si tamen diuturna si stabili fuerit. Quid enim casu e quod bellu  
 pacis proponamus, quo et inutili et nihil proderi continua habundantia  
 famulatur. ego tu existimo si tibi bellu et pro proponatur, sed ea  
 conditione ut neq; bellu pace, neq; pro bello quietio, sed bellu a se  
 pace relicta suscipiendum quod enim in tali pace sperandum e, nisi civile  
 discordia intestina commotione virtutis militarisq; fortitudinis corporis  
 atq; alia infinita que vix omnarum solent n' autem maxime affluunt  
 sine. Germanice mali cooperetur, dicitur, enim vero quando unquam tantis  
 claudis e affecta nisi in sequi atq; inglorio suspensa pauci torore.